安阳工学院教务处（通知）
安工教务﹝2013﹞ 1号
关于本科教学工程项目建设有关事项的通知

各院（部）：

我校今年的本科教学工程项目建设获得很大进展，尤其是省级项目取得一些重点突破，为保证高质量完成相关项目建设，切实发挥项目在我校教育教学改革中的重要作用，现将我校本科教学工程项目建设有关事项通知如下：

一、报告：根据各项目建设进度和项目申报时的申请书（任务书、计划书等），以部门为单位开展自查，认真总结2012年度本科教学工程项目建设相关经验，1月15日之前请以部门为单位将本科教学工程建设情况年度总结报告交教务处，立项建设期满项目请上报结项报告书；

二、网站建设：继续完善、更新各部门“本科教学工程网站”，请个别没有在部门网站中加入“本科教学工程”专栏的学院及时改建网站，可以参考做的比较好的机械、电气、土建等部门网站，网站建设情况将作为各项目检查、验收、报账的重要参考依据；

以上本科教学工程项目指2012年及以前年度的卓越计划（本科工程教育人才培养模式改革试点）、专业综合改革试点、教学团队、特色（品牌）专业、实验教学示范中心、教学名师。材料统一报送教务处216房间于庆珠老师处。

教务处
                                        2013年1月4日